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Denominacion

(Ver Decreto)
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N° 249
17-02-2022
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14-03-2022

05
02
015

08
99
13

02
003

21
22

24
02
002
003

007

008
011
013

03
244
29

04

TRANSFERENCIAS CORRIENTES
Del Gobierno Central

Fondo para Misiones de Paz-Estado
Mayor Conjunto
OTROS INGRESOS CORRIENTES

Otros

TRANSFERENCIAS PARA
GASTOS DE CAPITAL
Del Gobierno Central

Programa Antértico-Estado Mayor
Conjunto
GASTOS EN PERSONAL

BIENES Y SERVICIOS DE
CONSUMO
TRANSFERENCIAS CORRIENTES

Al Gobierno Central
Organismos de Salud del Ejército

Direccion General de Movilizacion
Nacional

Subsecretaria para las Fuerzas
Armadas

Estado Mayor Conjunto

Organismos de Industria Militar

Academia Nacional de Estudios
Politicos y Estratégicos
A Otras Entidades Publicas

Fondo Rotativo de Abastecimiento

ADQUISICION DE ACTIVOS NO
FINANCIEROS
Mobiliario y Otros

952.607
952.607

952.607

952.607
952.607

131.362
131.362
131.362

41.167
90.195

83.299

83.299
83.299

83.299

7.914

-659.586

659.586
659.586
463.599

16.710

30.891

126.287
16.710
5.389



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0249_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0225_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0226_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0339_TR.pdf
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Sub Ite Asi | Denominacion (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto) (Ver Decreto)
N° 249 N° 225 N° 226 N° 339
17-02-2022 15-02-2022 15-02-2022 14-03-2022
05 Maquinas y Equipos 49.849
06 Equipos Informaticos 481
99 Otros Activos no Financieros 25.055



http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0249_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0225_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0226_TR.pdf
http://www.dipres.gob.cl/Decretos/2022/0339_TR.pdf

